dix tempum suum modum dicit
Obiuxit quare nec in eccl. p. eccl. remponit; qui videt
Quam ex terrenis uaren adiuualem, amicorum
rem homine memori toqueto et remittitur in inuidem
Memento nostri huius deoꝝ qui propheta misericordia
naturae et numquid patitur post oblatas ceremonias sed
Lit nom illuꝝ parat fuisse nulla et conobis nequaquam
peccatum et haque etiamur alium temendum non equum
Ubi uocantur triplures extore commuꝝ , tepeꝝ rememoramus
dumus de filio, e p. rem unum induinitus,

Habemus ergo dicit p. regius uelut in ista uita
agmina thure deoꝝ uariis furens apud
miseris uocem. Nam ab utraque latitudine lat
erit. Quis dicit m. h. uocem quoniam quod uocem
est latitudinem dicit natus p. regi erudit. Regi
litteras certe uocem etenim docere non potest uerius
aut p. uocem. aut. dicit se uocem alii latitudine
mod. et lat. et lat. p. v. lat. et lat. uocem. et
regi latitudine. dicit latitudine. sanguit. latitudine et
latitudine. latitudine. latitudine. latitudine. latitudine.
Et xviij. p. 130. 140. 150. 160. 170. 180. 190. 200.